
Svenska Service- och Signalhundsförbundet (SoS)   

... är en icke vinstdrivande ideell förening som bildades 1999. 

●     

...är fullvärdig medlem i ADEu (Assistance Dogd Europe).
●     

...lämplighetstestar och provar in ekipage för utbildning inom förbundet.
●     

...utbildar hundägare med funktionshinder att träna sina hundar till certifierade assistanshundar.
●     

...certifierar årligen assistanshundar enligt eoropeisk standard (ADEu).
●     

...är unikt i Europa genom att organisationen drivs gemensamt av förare och instruktörer.
●     

...arbetar för tillgänglighet på lika villkor för förare med certifierade assistanshundar i Sverige.
●     

...arbetar med olika projekt med stöd från bland andra Allmänna Arvsfonden.
●     

...arbetar för att få statliga bidrag till utbildningarna.
●     

...ger ut medlemstidningen SoS-hunden.
●     

...välkomnar medlemmar som vill visa sitt stöd för assistanshundarnas betydelse i samhället.

Vad gör en servicehund?

Servicehund. Vid rörelsehinder hjälper hunden föraren hemma eller ute i samhället genom att betala i butikskassan, plocka upp saker som 
tappats, öppna dörrar, bära saker, dra av kläder, hämta telefonen som ringer men också att larma om föraren behöver hjälp.

Alarmerande servicehund varnar föraren innan allmäntillståndet försämras, men larmar också om denne behöver hjälp. 
   Vid diabetes markerar hunden innan blodsockret är för lågt eller högt så att föraren hinner äta eller ta insulin, vilket förhindrar att föraren 
blir dålig och/eller hamnar i koma. 
   Vid epilepsi markerar hunden innan ett anfall, så att föraren hinner lägga sig ned för att minska skaderisken och/eller ta dämpande 
medicin. 

Signalhund. Vid hörselskada eller dövhet markerar hunden ljud, till exempel när någon ropar, dörrklockan eller telefon ringer, när babyn 
gråter, om det kokar över på spisen eller viktigast av allt - om brandlarmet går. Hunden hämtar även spontant det föraren tappar. 

SoS utbildar hundägare med funktionshinder att träna sina hundar till certifierade assistanshundar enligt europeisk standard. 
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